PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »       июня       2005 года  №    223 _

	О постановлении «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»

На основании статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 25.02.2005 № 18 «Об утверждении методических рекомендаций для субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по определению порядка ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма, и в соответствии с пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».

2.Направить постановление «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» главе города Дерфлеру А.А. для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике (Симушин В.Я.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от  23.06.2005 года № 223
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма

1.Утвердить учетную норму площади (минимального размера) жилого помещения в городе Рубцовске – 11 кв.м. общей площади.

2.Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма – 13,5 кв.м.

Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 28 »   июня  2005 года

№  97 -ГС